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SPARTAKIADA KLUBÓW SENIORA W NIWISKACH - SPORT, ŚMIECH I
INTEGRACJA!

5 sierpnia 2025 r. zespół pałacowo-parkowy Dwór Hupki w Gminie Niwiska stał się miejscem
pełnym energii, radości i międzypokoleniowej integracji. Wszystko za sprawą wyjątkowego
wydarzenia – Spartakiady Klubów Seniora, które zgromadziło seniorów z różnych miejscowości
gotowych do aktywnej i twórczej rywalizacji, będących uczestnikami ośrodków wsparcia: klubów
seniora i dziennego domu pod przewodnictwem kierowników tych ośrodków.

W Spartakiadzie udział wzięli:  Gminny Klub Seniora z Trzciany, Klub Senior + z Nowej Dęby,

Klub Seniora Gminy Niwiska, Dzienny Dom „Senior -Wigor” z Niwisk.

Dyscypliny przygotowane na Spartakiadę miały różnorodny charakter – od zadań ruchowych, przez
konkurencje wymagające sprytu i precyzji, co pozwoliło każdemu z uczestników wykazać się w
różnych dziedzinach. Seniorzy mierzyli się m.in. w: ubijaniu piany z białek, rzucie na odległość,
skarpetkowym sorterze, wyścigu z praniem oraz sztafetowym torze przeszkód.

Każdy ośrodek wsparcia  przygotował również kreatywny występ artystyczny połączony z oprawą
muzyczną – co wzbudziło uśmiech i gromkie brawa publiczności.

Rywalizacja była wyrównana, ale prowadzona w duchu dobrej zabawy i wzajemnego wsparcia.
Ostateczne wyniki przedstawiały się następująco:

I miejsce – Klub Senior+ z Nowej Dęby

II miejsce – Gminny Klub Seniora z Trzciany

III miejsce – Klub Seniora z Niwisk

IV miejsce za udział Dzienny Dom „Senior -Wigor” z Niwisk

Całość wydarzenia z dużym poczuciem humoru i pozytywną energią poprowadziła wodzirejka Anna
Marut, której partnerował Tomasz Salamon. Ich entuzjazm i zaangażowanie stworzyły wyjątkową
atmosferę.

W sprawnym przeprowadzeniu konkurencji aktywnie wspierały harcerki z 8 Żeńskiej
Wielopoziomowej Drużyny Harcerskiej „Złote Pióra” z Niwisk, pod czujnym okiem druhny Agnieszki
Jemioło. Harcerki przygotowały także specjalną grę terenową, która sprzyjała integracji uczestników
i budowaniu nowych przyjacielskich relacji.

Niecodzienną atrakcją była również możliwość namalowania własnego portretu przez lokalnego
artystę Ryszarda Kubika – ta wyjątkowa pamiątka cieszyła się ogromnym zainteresowaniem i
uznaniem wśród uczestników.

Wydarzenie zostało zorganizowane w ramach realizacji przez Gminę Niwiska/ Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej w Niwiskach projektu pn.  Premia Społeczna, w tym  grantu pn. usługi dla
ośrodków wsparcia. Gmina Niwiska pozyskała środki - grant na dofinansowanie usługi społecznej dla
seniorów z ośrodków wsparcia w formie organizacji wydarzenia sportowo- rekreacyjnego. Celem
realizacji projektu Premia Społeczna  jest realizacja usług społecznych  zlecanych podmiotom
ekonomii społecznej. Podmiotem któremu zlecono realizację  usługi gastronomicznej i animacji w
ramach grantu była Spółdzielnia Socjalna „ SMAK”  w Kolbuszowej.
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Mamy nadzieję, że dzięki pozyskaniu środków z Premii Społecznej wydarzenie to stanie się inspiracją
do sięgania po kolejne tego typu fundusze na inne wartościowe inicjatywy lokalne, integrujące i
aktywizujące społeczność senioralną i nie tylko.

Spartakiada Klubów Seniora w Gminie Niwiska to dowód na to, że aktywność, śmiech i
wspólnota nie znają wieku.

Dziękujemy wszystkim uczestnikom, organizatorom oraz wszelkim osobom zaangażowanym w
organizację tego wspaniałego przedsięwzięcia. Szczególne podziękowania składamy: Wójtowi Gminy
Niwiska Pani Elżbiecie Wróbel, Z-cy Wójta Pani Jolancie Marut, Zastępcy Przewodniczącego Rady
Gminy Niwiska Pani Danucie Bober oraz Radnemu Panu Maciejowi Kubik, harcerkom z 8 Żeńskiej
Wielopoziomowej Drużyny Harcerskiej „Złote Pióra” z Niwisk pod przewodnictwem druhny Agnieszki
Jemioło, pracownikom Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Niwiskach, Urzędu Gminy w
Niwiskach i Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Niwiskach.
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